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CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
SEGUNDA RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO Nº 020/2021 

 

 
 
A PREFEITURA DE TAMBOARA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação Classificação Final e 
Homologação do Concurso 001/2020. 

 
 
Art. 1º Fica RETIFICADO a Classificação Final do cargo Professor, pois duplicidade da classificação, referente ao Concurso 

Público 001/2020. 
 
Art. 2º Onde se lê: 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 
Professor SANTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 009.501.095-12 55626073 53.00  53.00 95 

Professor CAMILA VIEIRA DE FARIAS 009.501.091-28 10.366.556-6 53.00  53.00 96 

Professor GRACIANA DE OLIVEIRA SIVA 009.501.099-31 10380348-9 53.00  53.00 97 
Professor PAULO SERGIO SOUZA BULGARELI 009.501.160-08 109865630 53.00 0.00 53.00 98 

Professor THAIS CALEGARI DE OLIVEIRA 009.501.160-24 125731074 53.00  53.00 99 
Professor MARIELEN DE LIMA DOS SANTOS 009.501.121-86 8933790 - 9 50.50 2.50 53.00 100 

Professor EDNÉIA FERNANDA VILANOVA 009.501.152-74 98344071 50.50 2.50 53.00 101 

Professor ANA FLÁVIA RODRIGUES 009.501.159-18 106905568 52.50  52.50 102 

Professor 
MARIA APARECIDA GOMES DOS 
SANTOS 009.501.096-45 73437652 50.00 2.50 52.50 103 

Professor MARIA LUCIA DE SOUSA 009.501.157-67 42314013 50.00 2.50 52.50 104 

Professor DENISE LINO CORREIA 009.501.149-80 79052094 51.00 0.00 51.00 105 

Professor NOELI BRAMBILA DA FONSECA 009.501.086-44 129814381 51.00  51.00 106 
Professor PATRICIA KELI DA SILVA MELO 009.501.105-51 87749983 51.00  51.00 107 

Professor 
SILVIA CRISTINA MACHADO DE 
CAMARGO 009.501.068-70 130387837 50.50  50.50 108 

Professor JANETE MARTINS DA SILVA 009.501.065-50 10 242 394 1 50.50  50.50 109 
Professor ELEM MARIA RUFINO DE MORAIS 009.501.160-81 130888135 50.50  50.50 110 

Professor MARIA EDUARDA DIAS BENEDITO 009.501.158-74 13.439.571-0 50.50  50.50 111 

Professor GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 009.501.065-80 104366724 50.00  50.00 112 
Professor KARINA CANAVER 009.501.109-26 12.531.338-0 50.00  50.00 113 

 
Leia se: 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Professor SANTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 009.501.095-12 55626073 53.00  53.00 100 

Professor CAMILA VIEIRA DE FARIAS 009.501.091-28 10.366.556-6 53.00  53.00 101 
Professor GRACIANA DE OLIVEIRA SIVA 009.501.099-31 10380348-9 53.00  53.00 102 

Professor PAULO SERGIO SOUZA BULGARELI 009.501.160-08 109865630 53.00 0.00 53.00 103 
Professor THAIS CALEGARI DE OLIVEIRA 009.501.160-24 125731074 53.00  53.00 104 
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Professor MARIELEN DE LIMA DOS SANTOS 009.501.121-86 8933790 - 9 50.50 2.50 53.00 105 
Professor EDNÉIA FERNANDA VILANOVA 009.501.152-74 98344071 50.50 2.50 53.00 106 

Professor ANA FLÁVIA RODRIGUES 009.501.159-18 106905568 52.50  52.50 107 

Professor MARIA APARECIDA GOMES DOS 
SANTOS 

009.501.096-45 73437652 50.00 2.50 52.50 108 

Professor MARIA LUCIA DE SOUSA 009.501.157-67 42314013 50.00 2.50 52.50 109 
Professor DENISE LINO CORREIA 009.501.149-80 79052094 51.00 0.00 51.00 110 

Professor NOELI BRAMBILA DA FONSECA 009.501.086-44 129814381 51.00  51.00 111 

Professor PATRICIA KELI DA SILVA MELO 009.501.105-51 87749983 51.00  51.00 112 

Professor 
SILVIA CRISTINA MACHADO DE 
CAMARGO 009.501.068-70 130387837 50.50  50.50 113 

Professor JANETE MARTINS DA SILVA 009.501.065-50 10 242 394 1 50.50  50.50 114 

Professor ELEM MARIA RUFINO DE MORAIS 009.501.160-81 130888135 50.50  50.50 115 

Professor MARIA EDUARDA DIAS BENEDITO 009.501.158-74 13.439.571-0 50.50  50.50 116 

Professor GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 009.501.065-80 104366724 50.00  50.00 117 

Professor KARINA CANAVER 009.501.109-26 12.531.338-0 50.00  50.00 118 
 
Art. 3º Os demais itens permanecem inalterados. 
 
Art. 4º A nomeação dos candidatos obedecerá rigorosamente a ordem de classificação dos aprovados, observada a 

necessidade da administração do Município e o limite fixado pela Constituição e Legislação Federal com despesa de pessoal. 
 
Art. 5º A convocação será realizada através de publicação no Jornal Diário do Noroeste, no endereço eletrônico 

www.tamboara.pr.gov.br.  
 
Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, que será realizada no Jornal Diário do Noroeste e nos 

endereços eletrônicos www.tamboara.pr.gov.br e www.institutounifil.com.br.  
 
 
 
Tamboara, 21 de dezembro de 2021. 
 
 

 
 
 
 
 

ANTÔNIO CARLOS CAUNETO 
PREFEITO MUNICIPAL 


